

Nr. 308 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 22. juli 2019

Nøgleord: **Verdensfrelseren er Kristus overhovedet for Hierarkiets mestre og englene.**

Godmorgen, i dag er vi så heldige, det er mandag den 22. juli 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 308.

Det vil sige, det er en ny dag igen, hvor vi kan få glæde og inspiration ligesom alle de andre morgenstunder, det er helt dejligt.

Jeg siger som sagt godmorgen til jer og ønsker jer velkommen.

I går talte vi noget om Manuens arbejde, i dag kan vi gå lidt videre og snakke om Kristus arbejde, verdensfrelserens arbejde, verdensfrelserens kærlighed og barmhjertighed. Det kunne være hensigtsmæssigt.

Vi ved, verdensfrelseren er Kristus overhovedet for Hierarkiets mestre og englernes lærer.

Han begyndte oprindeligt hans arbejde 600 år før vores tidsregning, da begyndte han at arbejde med kærlighed, barmhjertighed og visdom. Han færden på jorden tidligere gjorde at Kristus overskyggede Jesus. Vi har tidligere snakket om, at avatarer overskygger andre mennesker, hvilken stimulering, udviklingsgrad de får.

Verdensfrelseren får direkte energi igennem planetarisk logos hjertecenter, via Sanat Kumaras hjertecenter, og ind i Kristus hjertecenter. Vi kan sige, hvis vi skal lave en meditation, er det hensigtsmæssigt at lave den fra den planetariske logos hjertecenter, selvom det er lidt udenfor vores opfattelsesevne, er det muligt lige ind igennem Sanat Kumaras hjertecenter, videre ind igennem Kristus hjertecenter. Vi kan sige de her tre ting, de kan stå som en triangel af lys, kærlighed og kraft. Man kan også sige, det er kærlighedsaspektet, der strømmer igennem her. Det hænger også sammen med stråleopbygning, men det går vi ikke så meget ind på lige nu, det gør vi en anden dag. Vi ved, Kristus hver eneste dag står i sin have og sender velsignelse ud til hele verden. Han står der hver eneste dag sidst på dagen, ved solnedgang og sender energi ud til os. Os der tænker i åndelige baner, kærlighedsvejen, barmhjertighedsvejen, han kender os alle sammen. Selv om vi ikke kender ham, kender han os. Vi kan altid få lys, kærlighed og tillid herigennem, når vi starter en morgenmeditation på planetarisk hjertecenter, Sanat Kumaras hjertecenter, Kristus hjertecenter. Vi lægger vores bevidsthed i vores sjælsbevidsthed ikke i vores personlighedsbevidsthed, så vil vi prøve at være til stede i vores ophøjede bevidsthed og modtage Herrens velsignelse herigennem.

Vi mediterer i dag på planetlogos hjertecenter, Sanat Kumaras hjertecenter, Kristus hjertecenter, og vi prøver at være til stede i vores eget hjertecenter, i vores sjælsbevidsthed. Lad os prøve at gøre det lige nu. Husk på vi er alle guddommelige dybt inde i os selv. Tænk på vi rummer også den altfavnde kærlighed. Prøv at være til stede i jeres hjertebevidsthed, i livsglæden og i livskærligheden. Forestil jer vi har også en hel menneskehed, hvor I åbner jeres hjerter i kærlighed for menneskeheden, begynder at give dem lys, kærlighed og tillid. Åben jeres hjerter i kærlighed til jeres trængende næste, til dem I lever sammen med, jeres kærester, mand, kone, børnene. Byg kærligheden op imellem hinanden. Vi har den ene del af os, der mediterer på planetarisk logos hjertecenter, Sanat Kumaras hjertecenter, Kristus hjertecenter, og vi er til stede i vores egen hjerteenergi, vores egen iboende kærlighedsnatur, hjerteenergi, kærlighedsenergien.

Vi har altid et indre billede på Kristus, der sender velsignelse ud til verden et sted i Himalaya fra hans fyrretræ, der sender han velsignelse ud til alle os, der har brug for kærlighedsenergien, barmhjerteligheden, visdommen.

Det var noget af livets vand, jeg fik her. Det er helt utroligt at tænke på, at vand også kan velsignes, så det får en helbredende virkning inde i en selv.

Det mediterer vi på lige nu. Forestil jer I overfører den bevidsthed til det vand, I drikker. Vandet begynder at få en rensende virkning, en helbredelses virkning inde i os. Det skal være helt rene tanker, der er fri for personlighedens begrænsninger. Når vi velsigner vandet, oplader vandet, drikker af vandet i små slurke, vil det have en velsignelsens virkning inde i os, en rensende effekt på vores organer. Prøv at lægge ydmyghed, kærlighed og rørthed ind i hjertet. Prøv at lægge hinandens ægtefæller ind i hjertet. Læg oprigtigheden ind i hjertet. Oprigtighed, kærlighed og tillid. Jeg kan ligefrem se hvordan Gurli og Carsten lægger kærligheden ind til hinanden, det er rigtigt smukt, det har en helbredende virkning. Det vil sige, man kan bære hinanden igennem kærlighedsenergien, man bærer hinanden, løfter hinanden.

Jeg tænker på, mange af dem jeg kender som par her på skolen, som jeg har mødt som enkeltindivider, og senere hen er blevet kærester. Tænk på hvis de har hinanden til stede i hjerterne hver dag, forestil jer hvilken bærekraft der er i dem, en bærekraft, sikke en stor forståelse, der er fyldt op med kærlighed og tillid.

Når vi har tilknytning til Kristus, ligger der også en bæreenergi. Vi ved, Kristus er Guds søn, vi har alle sammen i vores kærlighedsbevidsthed, der er vi også sønner af det guddommelige, så er det vigtigt, at vores udtryksform er det samme. Inderst inde i os er vi helt rene, vi er fyldt op med kærlighed. Det er den kærlighed, der strømmer fra vores sjælsbevidsthed, som ligger inde i hovedcenteret vores hjertechakra i hovedcentret. Det er også vores solengel, som er sjælen. Det er vigtigt, at vi lader lys og kærlighed strømme uhindret ud til alle til at hæve menneskehedens bevidsthed på. Husk at bærekraften er kærligheden. Kærligheden bærer alt, kærligheden løfter alt, kærligheden kritiserer ikke. Lad lys, kærlighed og oprigtighedens flamme brænde i jeres bevidsthed. Den brænder ikke fysisk, men det er en livgivende flamme, fyldt op med kærlighed, tillid, visdom og forståelse.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen nu og ønsker jer en velsignet dag, velsignet dag og en dejlig sommerdag. God morgen til jer alle sammen.

Det er i dag mandag den 22. juli 2019, morgenmeditation nummer 308. Godmorgen.

Venlig hilsen fra Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk